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Resultado apos os recursos
Edital: ALU-001-2016-PLA

Universidade Federal de Sao Joao Del-Rei - UFSJ ”

UNIVERSIDADE

ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO

POLO: ARARAS - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

41341
42720
42048
44023
42230
43403
41676
41182
42712
44920
41609
44351
44372
42553
44967
45073
45369
45270
45488
41769
43458
43484
42185
41876
45324
44556
44306
43230
42064
41584
44639
45424
43660
41403
44931
42077
44287
43234
45292
44221
44935

125
106
33
222
229
198
14
221
205
223
67
110
95
239
19
64
25
6
87
131
144
99
8
135
178
157
62
147
85
129
127
71
70
115
124
121
61
130
184
163
230

ADELITA SILVA COSTA CARDOSO
ADRIANA APARECIDA TEODORO NOGUEIRA FERNAN
ADRIANA PAULA DE OLIVEIRA BIOCHI
ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS
AILTON DE SANTANA

ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA DE FREITAS FRAN

ALESSANDRA TERESINHA DE OLIVEIRA
ALEXANDRA CRISTINA MARTONI CARDOZO
ALINE ALDA DE OLIVEIRA

ALINE APARECIDA CRUSADO

ALINE DA SILVA DE MELO

ALINE MARIANE DA SILVA

AMANDA THAIS DA LUZ SANTOS DE MEDICE LIMA
ANA CRISTINA CHRISTOVAM

ANA LUCIA DOS SANTOS

ANA LUCIA SUZIGAN

ANA MARIA FUGAGNOLI PERIN

ANA PAOLA PASCHOAL DE MELLO

ANA PAULA BEGNAMI JAQUES

ANA PAULA CAETANO

ANA PAULA DA SILVA

ANDREA CAROLINA GONCALVES

ANDREA MARIANO ZANINOTTI

ANDREA REGINA FURLAN

ANDREA SOUZA SANTOS

ANDREIA CANGUSSU OLIVEIRA

ANDREIA REGINA DIAS ALBANO

ANDREIA SOARES DOS SANTOS

ANDRESA AYLON FRANCO DE OLIVEIRA
ANGELA ELIAS BAPTISTELLA

ANGELO PONCIO JUNIOR

ANTONIA NAILDA SOUSA DO NASCIMENTO LIMA
APARECIDA MAGNA MADALENA GACHET STURARO
ARIANE DE SOUZA NARDI

ARTUR BATISTA DE OLIVEIRA ROCHA
BRUNA FABIANE BAPTISTELLA

CAMILA PEREZ DA SILVA

CARLA FERNANDA BRITO BISPO

CARLA MICHELIN BATTISTELLA COSTA
CARLA NUNES GOMES PEDRONI

CARLA ROBERTA FORSAN DE ALMEIDA

ABERTA DO BRASIL
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ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO

POLO: ARARAS - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

44346
42229
41801
45123
43393
43934
44007
40847
44271
42679
41918
45491
44611
44090
45361
44115
41728
41139
42498
41631
42078
43503
42861
42541
41797
43977
41183
45282
42264
44526
43839
43868
44986
44994
41611
41642
44125
44416
42492
44686
44819

195
63
137
49
158
53
5
10
231
21
41
26
151
161
72
181
116
204
149
93
189
143
214
13
36
43
216
156
114
98
59
191
39
111
18
94
96
58
22

220

CARLA TALITA NOGUEIRA DOS SANTOS
CARLOS ADRIANO MARCONDES DA SILVA
CATIA DUARTE VIDAL

CELIA CRISTINA APARECIDA VACCARI DOMINGOS
CINTIA CRISTINA FELISBINO

CLAUDIANA MESSIAS DE LIMA FITTIPALDI
CLEUSA KEFFERHAUSS BERTAGNA
CRISTIANE APARECIDA FRANZIN BALDIM
CRISTINA APARECIDA PEDRA DE SOUZA
DAGMAR APARECIDA INACIO VITAL
DANIELA CRISTINA CARDOSO BRANDAO
DANIELA CRISTINA PERIN ROSSI
DANIELA FERNANDA SALLES LAZARINI
DANIELLA ROSA ANDRADE SILVA
DANUBIA DA SILVA SOUSA GOES
DEBORA CRISTINA COSTA

DEBORA CRISTINA ROVERONI

DEBORA MARIA DE ALMEIDA BARBOZA
DEBORA REGINA LEITE

DENISE FOLTRAN DE OLIVEIRA

DIANA FERNANDA ZORZENON

DIANA MARIA DA SILVA FERREIRA
EDENA ROSARIA DA SILVA

EDENILZA REGINA ROSSI DE PAULA
ELAINE CRISTINA CARDOZO AYRES
ELAINE CRISTINA DA SILVA

ELAINE CRISTINA TEODORO LOPES
ELIANA MARGARETE SOPRAN DE OLIVEIRA
ELIANE BORELLA DA CUNHA

ELIANE GRACIOLA

ELISABETE APOLINARIA APARECIDA MARINHO
ELIZETE BARBOSA SILVA

ELSA MARIA FERREIRA JAIME

ERIKA LILIANE CAPORASSO

ESTER CHAGAS

EVANDRO ANGELI BROLEZ|

FABIANA APARECIDA MARTINS

FABIANA CRISTINA FOGALE

FABIANA FERRARESI FERREIRA
FERNANDA NOLI DE CARVALHO
FERNANDA SALERNO DA SILVA CRUZ
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INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

45107
41317
43255
43749
45410
41276
44140
41562
41585
41655
42181
45392
44663
42388
45533
43009
41102
41153
41744
41590
45526
44578
41716
41325
41467
44292
41663
44849
41067
44955
42821
44596
41284
44160
43478
45382
44233
44592
45497
41123
41636

81
56
2
108
45
218
113
140
170
207
123
100
193
236
68
89
51
174
15
37
209
180
57
159
232
190
212
11
203
23
219
47
76
128
104
86
84
201
88
208
213

FLAVIA HATSUMI IZUMIDA ANDRADE

FLAVIO MEDEIROS DA SILVA

FLORISA ROSA BUENO CURCIO DO NASCIMENTO
GABRIELA FERNANDA DIAS

GENIVALDA MEIRELES

GERMANA GONCALVES DE LIMA ALVES

GILMARA FRUTUOSO BEZERRA MANEO

GISELE FERNANDA SEGUE PELISSARO

GISLAINE APARECIDA DE MELLO DIAS

GISLAINE BARBOZA DE MORAES

GISLENE DE FATIMA BENEDITO

GLAUCIA IRIS DE PAULA DE TOLEDO MOURA
GOTTARDO DEZUTE MIKAMI

GRACILIANA GARCIA LEITE

GRASIELE ZAMPIERI

GRAZIELE CRISTINA PEDROZO DE OLIVEIRA FRANZIN
GUSTAVO DE OLIVEIRA MARQUES

GUSTAVO HENRIQUE BARBIERI BUENO

HELOISA FANTUZ ROZA

ITAGIBA MARTIM BIANCO FILHO

JANE CRISTINA KAMMER DE CAMARGO GONCALVES
JAQUELINE ACACIA DA CRUZ

JAQUELINE APARECIDA DE QUEIROZ

JAQUELINE DE CARVALHO SANTOS

JESSICA APARECIDA CIANI

JESSICA LARISSA BERTELONI

JESSICA MORAES DOS SANTOS

JEYSE MAZAN CAMPANA

JOAO GILBERTO DOS SANTOS

JOICE APARECIDA TRISLTZ ZAINUN

JOSE CARLOS FERREIRA

JOSE EDUARDO RODRIGUES CAVALCANTI
JOSILENE DIAS DOS SANTOS

JULIANA OBAGE DO NASCIMENTO E SILVA
JULIANE LUIZA MENDES STOROLI

JUSSARA PESSA

KARILENE MARGARET DELGADO DE OLIVEIRA CALLE
KARILLA CORREA RICCIOPPO

KARIME GOMES DE ALMEIDA

KARLA CRISTYANE RIBEIRO DA SILVA FERNANDES
KATIA CRISTINA WIELLI TERRABUIO
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ESPECIALIZACAO em PRATICAS DE LETRAMENTO E ALFABETIZACAO

POLO: ARARAS - CHAMADA: -

INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

41914
44143
43449
42736
42442
44597
41644
44643
44302
44345
44585
41459
43789
44016
44655
42038
43696
44622
42123
41608
41808
45062
43506
41718
41722
45508
44970
44607
43345
41992
42866
41606
41883
42647
41095
45058
44614
44529
44067
43682
43847

12
211
152

74
188

66

28
154
136

38

32
171

9
80
7
109

24

29
164
142
101

75
166
139
235

73

44
112
162

42
167
237
150
141

97

40
122
160

52

91
226

KATIA SILENE APARECIDA CORREA PAES DE ARRUD
KELLEN HAWENA PEREIRA SOUSA
KENIA CRISTIANE ZUCARATTO MARTINS FERNANDES
LAIS ROBERTA LUCENTE

LEILA BONATE DE OLIVEIRA SILVA MENDES
LIDIANE FERNANDA PESSOTA

LILIAN RAQUEL ALVES DOS SANTOS
LILIANE MARIA DE OLIVEIRA LIMA
LUCIANA APARECIDA JANGUAS
LUCIANA FERNANDES DE AQUINO
LUCIANA GOTTI CAMARGO CAVALCANTI
LUCIANE BARBOSA AMORIM DA SILVA
LUCILENE LUIZ DOS SANTOS SPATTI
LUCIVERNE BUCK ALVES ZANCHETTA
LUIS DEMETRIO LIMA

LUIZA HARUMI KOGA CAPATTO

LUIZA HELENA TEIXEIRA VIANA
MADALENA DIAS DA HORA

MADELENE BEATRIZ LAUREANO

MAHE LAMBERTUCCI MEYER

MAISA FAVARO

MARCIA CRISTINA SOARES PAULOVICH
MARCIA HELENA FURLAN GOMES
MARCIA MARIA MACHADO

MARCIO KINA

MARCIO NEVES DA SILVA

MARIA ANGELA MOTA

MARIA ANTONIA ESTEVES

MARIA FATIMA DA SILVA

MARIA GISLAINE MARQUES PERASSINOTO
MARIANA COSIMO

MARIANA FACHINI QUEIROZ SPERANDIO
MARIANA FRANCHINI THEODORO
MARIANE MARIA DIAS BONATTO
MARIELA PATRICIA PINTO

MARILU MERCADANTE DEROSSI
MARILU PAGOTTI

MARINA DE OLIVEIRA SOUSA

MARISA DE SOUZA CUNHA MOREIRA
MARISOL RAGONHA FERNANDES

MARLI VIVIANE DA SILVA
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INSCRICAO CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

42049
45142
41482
41911
43395
41144
41640
42859
44748
45156
42213
45179
42769
45146
44026
42893
44210
45500
41792
42383
40900
43827
44001
41121
44608
44981
44570
42658
41659
44378
44423
45534
45507
43129
42334
44868
42210
44188
41574
44758
42715

133
83
103
102
179
173
217
168
50
34
176
194
27
105
148
78
177
234
79
187
196
186
126
60
119
233
185
138
16
206
1
169
183
31
3
35
30
210
134
227
228

MICHELLE CRISTINA BUENO BICHOF
MIREYA ARACENA

MONICA PEREIRA SANTOS CIRIBELLO
NAAMA REGINA PINHEIRO DE ANDRADE
NATALIA PONTES

NATHALIA SIMOES

NEUZA GOMES FERREIRA

PAOLA GAMA CARDOSO

PATRICIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA
PATRICIA CUNHA RIBEIRO

PATRICIA DE FATIMA ARAUJO PASSOS
PATRICIA DEGASPERI

PATRICIA DO CARMO LOPES

PATRICIA NASCIMENTO MARQUES
PATRICIA OLIVEIRA DE JESUS

PAULO DE ABREU

PAULO EDUARDO ZOREL

PAULO EGNALDO NOBREGA

PAULO VICTOR CASSIANO

POLIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
POLLYANA AGATA GOMES DA ROCHA CUSTODIO
PRISCILA APARECIDA DE CARVALHO OLIVEIRA
PRISCILA CRISTINA BERTAGNA

RAQUEL APARECIDA FERREIRA GUARITA
REGIANE SCHLIVE FERMINO

RHAYSA MORAES DE LIMA

RICARDO GAVIOLI DE OLIVEIRA

RICARDO OLIDIO SANTANA

ROBERTA CATIA DA SILVA MARCHI
ROGERIO LUIS BALAN

ROSA MARIA ZANIBON DE MORAES
ROSANA MARITICA ROSSETI IBELLI DE ARAUJO
ROSANA SILVA DE OLIVEIRA

ROSE MEIRE APARECIDA CATELANI MADURO
ROSELI EUGENIA GOES TAMBORRO
ROSELY APARECIDA DE OLIVEIRA

ROSIANE FELIPE DE ALMEIDA DE SIQUEIRA
ROSSANA GABRIELA SARAIVA

RUTHNEIA ELISANDRA ALVES DE OLIVEIRA
SILVANA DE LOURDES CENA

SILVANA PINHEIRO OLIVEIRA
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INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

43475
42032
42132
41208
41952
42146
41932
42127
45310
45351
40960
44455
41047
40846
41510
42031
43599
42302
41274
42250
42018
42382
45249
41234
41085
41605
45328
41692
43179
43995
41634
44008
45453
44677

46
118
200

55
145
155
117
225

65

48
182
153
172
238
197
120
175

82
199

69
202
192

17
165

92
107
224

20

77
215

54

90
146
132

SILVIA MARA CATELANI FRANCISCHINI
SILVIANE MARIA MAGDALON DALGE
SIMONE APARECIDA CORDEBELLO
SIMONE CRISTINA FERREIRA GUARITA
SIMONE CURRIEL

SIMONE DA SILVA FRANCISCO

SIMONE DANIELA LOPES DA SILVA DOMINGUES
SIMONE MENDONCA GOMES

SOLANGE APARECIDA DE PAULA OLIVEIRA
SONIA ANTONIA PELICOLLA CATANI

SONIA APARECIDA DA SILVA BUZON
SUZANA SIRLENE DA SILVA

TALITA VIGATTO

TAMARA CINTRA LEONI

TAMIRES DOMINGOS VAZ TENORIO
TAMYRIS DIANO RIBEIRO FORNAZIO
TATHIANA DENSER SCHOBA

TATIANA APARECIDA SIMAO DA SILVA
TATIANE DE PAIVA

TATIANE MINATTI SARTI

TATIANE SOUZA CHIAROTTO BAPTISTELLA
THALITA FINISGIEERA GARLIZONI
VALDINETE LOPES DO NASCIMENTO BARBIERI
VANESSA CONTIERO SIQUEIRA

VANESSA CRISTINA LOPES

VANESSA DA SILVA DE MELO

VANUSA DA SILVA

VERA FREIRE MUNIZ ALVES

VERONICA APARECIDA MARTINS SILVERIO
VIVIANA FIEL DA SILVA PEREIRA

VIVIANE MENDES LEITE

WAGNER CANDIDO FERREIRA

YARA DE CARVALHO SOARES LIMA
ZENAIDE GOMES DA PURIFICACAO




